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
Nye sisterner, servanter, dusjer, beredere, og sluker inkludert nytt framlegg for nevnte.
Ny baderomsinnredning.

Elektro:
Ny hovedkabel TFXP fra gaten er støpt ned i gulv hovedinng 1 etg.
Ny Hovedtavle i gang 1 etg.
Nye fordelingsskap alle etasjer.
Stigekabler (PFXP) til 2 og 3 etg går i rør fra tavle 1 etg til fordelingsskap gang 2 og 3 etg.
Stigekabel (PFXP) til skap 1 etg går i rør fra tavle 1 etg i tak til fordeling ved kjøkken / vaskerom.
Intern kabling i hver leilighet er Prefix PN i rør i tak og vegger samt Pr kabler på list for utvendig installasjon på gulvlister.
Montert nye lys i leiligheter, og sensorstyring av lys i fellesareal.
Nytt brannvarslinganlegg og ledelysanlegg.
Ny Portelefon.

Ventilasjon:
Montert små ventilasjonsaggregater for avtrekk/avfukting av våtrom.

Fasade:
Front-fasade mur er pusset og malt.
Montert nye vinduer mot Strømgaten. To tidligere etablert vinduer som vender bakover.
Ny ytterdør.
Bak-fasade tre er vasket og malt.
Montert ny utfellbar brannstige.

Tak:
Gått over og utbedret all innfestning til takstein.
Vedlikehold og nødvendig utskiftning av beslag og snøstoppere.
Nye takrenner.
Vask og mosefjerning av takstein, og påført overflatebehandling på takstein.
Nye takvinduer montert, og gamle takvinduer oppgradert/byttet.

Bakplass:
Lagt terrasse-platting på bakplass.
Oppgradert brannkrav i utvendig bod.
Bygget ny rømningstrapp mot nabo.

FELLESKOSTNADER:

Ikke oppgitt

5/16

51



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

3.etasje 82 81 1

4.etasje 44 44

Ekstern bod i 1.etasje 4 4

SUM BYGNING 126 4 125 5

SUM BRA 130

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA
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BRA-i:

Arealene er oppmålt på stedet med lasermåler.
Arealer oppgitt i innvendige overflater/ etter rom betegnelsen er ca og avvik kan forekomme.

3.etasje: 
Entré/gang: 9,4m²
Bad: 4m²
Soverom 1: 10,1m²
Bod: 1,4m²
Vaskerom: 2,3m²
Soverom 2: 18,2m²
Kjøkken: 17,4m²
Stue: 17,4m²

4. etasje: 
Gang med trapp: 8,9m²
Soverom 1: 12,7m²
Soverom 2: 10m²
Soverom 3: 6,8m²
Bad: 3,9m²

Areal summert sammen rom for rom vil være mindre enn oppgitt total areal, dette skyldes differanse bestående av innervegger, evt 
piper,sjakter og trapper. Ihht måleregler NS 3940 skal innervegger, evt piper, sjakter og trapper regnes med i totalt areal. 
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